
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Prosimy Cię, Panie, nasz Boże, † udziel nam łaski, abyśmy gorliwie naśla-
dowali miłość Twojego Syna, * który oddał własne życie za zbawienie 
świata. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który 
z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie 
wieki wieków.  
 
EWANGELIA—ciąg dalszy  
 
Marta Mu odrzekła: «Wiem, że powstanie z martwych w czasie zmartwychwstania 
w dniu ostatecznym». Powiedział do niej Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem 
i życiem. Kto we Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy 
we Mnie, nie umrze na wieki. Wierzysz w to?» Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja 
mocno wierzę, że Ty jesteś Mesjasz, Syn Boży, który miał przyjść na świat». Jezus 
wzruszył się w duchu, rozrzewnił i zapytał: «Gdzie go położyliście?» Odpowiedzieli 
Mu: «Panie, chodź i zobacz!» Jezus zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak go miło-
wał!» Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył oczy niewidome-
mu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?» A Jezus, ponownie okazując głębokie wzru-
szenie, przyszedł do grobu. Była to pieczara, a na niej spoczywał kamień. Jezus po-
wiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra zmarłego, Marta, rzekła do Niego: «Panie, już 
cuchnie. Leży bowiem od czterech dni w grobie». Jezus rzekł do niej: «Czyż nie po-
wiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą?» Usunięto więc kamień. Je-
zus wzniósł oczy do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wie-
działem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale ze względu na otaczający Mnie tłum to 
powiedziałem, aby uwierzyli, że Ty Mnie posłałeś». To powiedziawszy, zawołał do-
nośnym głosem: «Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi i ręce 
przewiązane opaskami, a twarz jego była owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: 
«Rozwiążcie go i pozwólcie mu chodzić». Wielu zatem spośród Żydów przybyłych 
do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus dokonał, uwierzyło w Niego. 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE —  V NIEDZIELA WIELKIEGO PO-

STU — 22.03.2026  

1. W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:   
- W tym tygodniu Droga Krzyżowa w piątek po Mszy św. o godz. 9.00 rano 
i po Mszy św. o godz. 18.00 pójdziemy Drogą Krzyżową ulicami parafii. Nie 
będzie Drogi Krzyżowej dla dzieci o godz. 17.00. Dzieci również zapraszamy na 
godz. 18.00.   
- Gorzkie Żale w niedzielę z kazaniem pasyjnym o godz. 17.00. 
2. W środę, 25 marca, Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, Dzień Świętości 
Życia. Msze św. z przyrzeczeniami Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego 
o godz. 9.00 i 18.00. Wypełnione deklaracje, które są wyłożone z tyłu kościoła, 
można składać do kosza przy ołtarzu Matki Bożej. 
3. Msza św. w intencji solenizantki, siostry Samueli CR, zostanie odprawiona 
w środę, 25 marca, o godz. 18.00. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 
4. Droga Krzyżowa ulicami parafii. Serdecznie zapraszamy Was wszystkich 
do udziału w tej Drodze Krzyżowej w piątek, 27 marca. Rozpoczniemy o godz. 
18.00 w kościele Mszą św. Następnie przejdziemy ulicami: Szkolna, Malborska, 
Sławka, Turniejowa, Sempołowskiej, Wspólna i zakończenie na Cmentarzu Wo-
la Duchacka przy ul. Wspólnej. Krzyż podczas Drogi Krzyżowej poniesiemy 
w tej kolejności. Wyruszając z kościoła do stacji I krzyż poniosą księża i LSO, 
od stacji I do II – siostry Zmartwychwstanki, siostry Albertynki i panie z Przytu-
liska, od stacji II do III – młodzież klas VIII, od stacji III do IV – seniorzy, od 
stacji IV do V – młodzież klas VII, od stacji V do VI – młodzież klas VI, od sta-
cji VI do VII – grupa Żywego Różańca, od stacji VII do VIII – grupa Introniza-
cyjna, od stacji VIII do IX – ojcowie naszej parafii, od stacji IX do X – matki 
naszej parafii, od stacji X do XI – młodzież naszej parafii, od stacji XI do XII – 
mieszkańcy ulicy Heila, Walerego Sławka i Trybuny Ludów, od stacji XII do 
XIII – chętne osoby naszej parafii, od stacji XIII do XIV – księża i LSO. 
5. W przyszłą niedzielę przypada Niedziela Palmowa. Poświęcenie palm na 
wszystkich Mszach św. O godz. 10.00 Msza św. z wyznaniem wiary przez 
Wspólnotę Neokatechumenalną. O godz. 11.30 poświecenie palm na parkingu 
pod krzyżem i procesja do kościoła. 

Kancelaria parafialna: 
 

Wtorek:  8.00-10.00 oraz 16.00-18.00 
Czwartek: 8.00-10.00 oraz 16.00-18.00 
Sobota: 8.00-10.00  

Msze św. w niedziele i uroczystości:  
7.00   8.30   10.00   11.30   13.00   
18.00   19.30  
Msze św. w dni powszednie:  
6.30   7.30   18.00 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krzyżowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/Gorzkie_żale


CZYTANIE I   Ez 37, 12-14 
Tak mówi Pan Bóg: «Oto otwieram wasze groby i wydobywam was z gro-
bów, ludu mój, i wiodę was do kraju Izraela, i poznacie, że Ja jestem Pan, 
gdy wasze groby otworzę i z grobów was wydobędę, ludu mój. Udzielę 
wam mego ducha, byście ożyli, i powiodę was do kraju waszego, i pozna-
cie, że Ja, Pan, to powiedziałem i wykonam» – mówi Pan Bóg. 
PSALM RESPONSORYJNY    Ps 130 (129), 1b-2. 3-4. 5-7a. 7b-8  
Refren: Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia. 
Z głębokości wołam do Ciebie, Panie, * Pokładam nadzieję w Panu, † 
Panie, wysłuchaj głosu mego.   dusza moja pokłada nadzieję  
Nachyl swe ucho *    w Jego słowie, * 
na głos mojego błagania.    dusza moja oczekuje Pana. 
       Bardziej niż strażnicy poranka * 
       niech Izrael wygląda Pana. 
 

Jeśli zachowasz pamięć o grzechach, Panie, *     U Pana jest bowiem łaska, * 
Panie, któż się ostoi?         u Niego obfite odkupienie. 
Ale Ty udzielasz przebaczenia, *   On odkupi Izraela * 
aby Ci służono z bojaźnią.    ze wszystkich jego grzechów. 
CZYTANIE II  Rz 8, 8-11 
Bracia: Ci, którzy według ciała żyją, Bogu podobać się nie mogą. Wy jed-
nak nie żyjecie według ciała, lecz według Ducha, jeśli tylko Duch Boży 
w was mieszka. Jeżeli zaś ktoś nie ma Ducha Chrystusowego, ten do Niego 
nie należy. Skoro zaś Chrystus w was mieszka, ciało wprawdzie podlega 
śmierci ze względu na skutki grzechu, duch jednak ma życie na skutek 
usprawiedliwienia. A jeżeli mieszka w was Duch Tego, który Jezusa 
wskrzesił z martwych, to Ten, co wskrzesił Chrystusa Jezusa z martwych, 
przywróci do życia wasze śmiertelne ciała mocą mieszkającego w was swe-
go Ducha. 
AKLAMACJA: CHWAŁA TOBIE, SŁOWO BOŻE  J 11, 25a. 26 
Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem, 
kto we Mnie wierzy, nie umrze na wieki. 
 

EWANGELIA   J 11, 3-7. 17. 20-27. 33b-45 
Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto choruje ten, którego Ty 
kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku 
chwale Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą». A Jezus miłował 
Martę i jej siostrę, i Łazarza. Gdy posłyszał o jego chorobie, pozostał przez dwa dni 
tam, gdzie przebywał. Dopiero potem powiedział do swoich uczniów: «Chodźmy 
znów do Judei». Kiedy Jezus tam przybył, zastał Łazarza już od czterech dni spoczy-
wającego w grobie. Kiedy więc Marta dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, wyszła 
Mu na spotkanie. Maria zaś siedziała w domu. Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, 
gdybyś tu był, mój brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, 
o cokolwiek byś prosił Boga». Rzekł do niej Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy 
 
6. Przedświąteczne odwiedziny chorych w domach planujemy na poniedziałek, 
30 marca. Osoby nieobjęte regularnymi odwiedzinami prosimy zgłaszać w za-
krystii lub u księży. 
7. Zbliża się Wielki Czwartek – dzień ustanowienia Eucharystii i kapłaństwa. 
Podczas liturgii odbędzie się obrzęd umycia nóg, symbolizujący służbę i miłość 
Chrystusa. Prosimy chętnych mężczyzn i młodzieńców o zgłoszenie się do 
udziału w tym wyjątkowym znaku do zakrystii. 
8. Parafialny Zespół Charytatywny jak co roku organizuje akcję „Wielkopostny 
Kosz Pokutny”. Można w ten sposób wesprzeć najbardziej potrzebujących 
w naszej parafii. Do „Kosza Pokutnego” można wkładać środki czystości, żyw-
ność z długą datą przydatności do spożycia lub złożyć ofiarę na leki, rehabilitację 
jak również na zapomogi losowe. Z góry dziękujemy za Waszą ofiarność. 
9. W dzisiejszą niedzielę zapraszamy na kiermasz prac uczestników Warsztatu 
Terapii Zajęciowej przy ul. Kamieńskiego 51 w Krakowie. Dochód z kiermaszu 
przeznaczony zostanie na rehabilitację społeczną uczestników. Ponadto zapra-
szamy osoby zainteresowane udziałem w zajęciach. Uczestnikiem może zostać 
osoba, która posiada aktualne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stop-
niu niepełnosprawności ze wskazaniami do terapii zajęciowej. Celem terapii jest 
aktywne wspomaganie procesu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z nie-
pełnosprawnością. Dziękujemy za wsparcie.  
10. Również dzisiaj nasza wspólnota oazowa Ruch Światło-Życie, serdecznie 
zaprasza na kiermasz wielkanocny, na którym będzie rozprowadzać własnoręcz-
nie zrobione ozdoby. 
11. W przyszłą niedzielę – Niedzielę Palmową - ministranci będą rozprowadzać 
palmy. Całkowity dochód zostanie przeznaczony na ich wyjazd na tegoroczny 
Mini-Emaus. 
12. Chętnych do wspólnej lektury Słowa Bożego zapraszamy na kolejne już spo-
tkanie Koła Biblijnego w środę, 22 marca, o godz. 19.00, w sali pod kościołem.  
13. Serdecznie zapraszamy na uwielbienie w przyszłą sobotę, 28 marca, po 
Mszy św. o godz. 18.00. Tak rozpocznijmy przeżywanie Wielkiego Tygodnia 
w bliskości Chrystusa obecnego w Najświętszym Sakramencie.  
14. W ostatnim tygodniu odeszły z naszej wspólnoty do wieczności śp. Janina 
Ciembronowicz, śp. Maria Luberda. Polećmy Ich nieśmiertelną duszę Boże-
mu Miłosierdziu. 

ks. Stanisław Zaryczny CR, proboszcz 

https://brewiarz.pl/ix_23/1709/czyt.php3#top
https://brewiarz.pl/ix_23/1709/czyt.php3#top

